CITTA> DI MOLFETTA

PROVINCIA DI BARI

COPIA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N.502 del 18.12.2003
OGGETTO

Prelevamento di €.300,00 dal Fondo di Riserva Ordinario ad impinguamento del
Cap.PEG 11000 “Acquisto stampati e cancelleria”. Variazione n.51.

L’anno duemilatre, il giorno diciotto del mese di dicembre nella Casa Comunale,

legalmente convocata, si € riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori:

Sig. MINERVINI Tommaso - SINDACO - Presente
Dott. MAGARELLI Mauro G.ppe - ASSESSORE - Presente
Sig.  VISAGGIO Francesco - ASSESSORE - Presente
Dott. BRATTOLI Mauro - ASSESSORE - Presente
Avv. UVA Pietro - ASSESSORE - Presente
Dott. ANCONA Antonio - ASSESSORE - Presente
Dott. TAMMACCO Saverio - ASSESSORE - Assente

Sig.  SOLIMINI Maurizio - ASSESSORE - Presente
Dott. MEZZINA Maria - ASSESSORE - Assente

Sig. NAPPI Francesco S. - ASSESSORE - Presente

Presiede: Sig.Tommaso MINERVINI — Sindaco
Vi ¢ Iassistenza del Segretario Generale Dott.CarloLentini Graziano.

Il Presidente, riconosciuta legale 1’adunanza, dichiara aperta la seduta.



Pubblicata il 23.12.2003
LA GIUNTA COMUNALE

Visto che con delibera della G.C. n.205 del 22.05.2003 ¢ stato approvato il P.E.G. relativo
all’anno 2003;

Visto il piano di gestione del Settore Affari Generali;

Constatato che il capitolo 11000 “Acquisto stampati e cancelleria” non presenta la
necessaria disponibilita per provvedere alla liquidazione delle fatture gia emesse da parte delle ditte
fornitrici;

Tenuto conto che bisogna provvedere alle suindicate spese fino al 31.12.2003, si rende
necessaria una congrua integrazione al suindicato capitolo;

Tenuto conto che per finanziare la spesa complessiva stimata di Euro 300,00 occorre
reperire ulteriori fondi con prelevamento dal fondo di riserva ordinario Cap.15214;

Visto che la situazione del fondo di riserva ordinario alla data odierna presenta la
sottoriportata situazione:

Stanziamento 2003 190.657,74

Prelevamento in corso  158.100,00

Disponibilita 32.557,74

Presente prelevamento 300,00

Disponibilita residua 32.257,74

Visto I’art.176 del T.U.EE.LL. approvato con D.L.vo n.267/2000 il quale stabilisce che 1
prelevamenti dal fondo di riserva ordinario sono di competenza dell’organo esecutivo € possono
essere deliberati entro il 31 dicembre di ciascun anno;

Acquisiti 1 pareri favorevoli espressi dal Capo Settore AA.GG. e dal Capo Settore
Economico-Finanziario ai sensi e per gli effetti dell’art.49 comma 1° del T.U.E.L. approvato con
D.L.vo n.267/2000;

Con voti unanimi e favorevoli espressi nei modi di legge;

DELIBERA
1) Prelevare €.300,00 dal Cap.15214 “Fondo di Riserva Ordinario” che da €.32.557,74 si
riduce ad €.32.257,74
2) Impinguare il capitolo:
11000 “Acquisto stampati e cancelleria” di euro 300,00

3) Autorizzare 1’Ufficio Ragioneria ad apportare la relativa variazione del presente dispositivo,
dandone comunicazione al Responsabile del Settore.

4) Trasmettere il presente provvedimento al Tesoriere comunale, al Direttore di Ragioneria, al
Dirigente del Settore Affari Generali ed al Presidente del Consiglio Comunale.

5) Dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.13 comma 4° del
T.U.EE.LL. approvato con D.L.vo n.267/2000, onde consentire I’attivazione da parte del
Settore interessato delle operazioni di impegno per il regolare andamento degli uffici di
competenza.



